РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2012 года                                       №  119

х. Пролетарка

	       О внесении изменений в Постановление от 20.05.2009 №29 «О создании специальной комиссии по борьбе с африканской чумой свиней на территории Пролетарского сельского поселения, утверждении ее состава, положения о ней комплексного плана по предупреждению заноса и распространения вируса африканской чумы свиней на территории Пролетарского сельского поселения»

      В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 N 4979-1 "О ветеринарии" и "Комплексным планом по предупреждению возникновения африканской чумы свиней в Ростовской области", утвержденным заместителем Главы Администрации (Губернатора) - министром сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области В.Н. Василенко, ст. 30 Устава Муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 20.05.2009 №29 «О создании специальной комиссии по борьбе с африканской чумой свиней на территории Пролетарского сельского поселения, утверждении ее состава, положения о ней комплексного плана по предупреждению заноса и распространения вируса африканской чумы свиней на территории Пролетарского сельского поселения» следующие изменения:
- утвердить состав специальной комиссии по борьбе с африканской чумой свиней на территории Пролетарского сельского поселения (приложение N 1).

2. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пролетарского

сельского поселения                                                                А.Н.Бойцов

Приложение № 1

к постановлению

Главы Пролетарского

сельского поселения

от  03.10.2012 № 119
СОСТАВ

СПЕЦИАЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО БОРЬБЕ С АФРИКАНСКОЙ

ЧУМОЙ СВИНЕЙ НА ТЕРРИТОРИИ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии:

Бойцов Алексей   Николаевич     -  Глава  Пролетарского  сельского поселения;
Члены комиссии:

Седова Елена Александровна      -  ведущий
специалист  Администрации
                                                            Пролетарского сельского поселения;

Цыгулева Любовь Викторовна    -  специалист 1 категории  по  вопросам
                                                            имущественных и земельных отношений;
Сычева Галина Владимировна       -  ветеринарный врач (по согласованию).